
Sebečice
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.869859N, 13.692148E

Nadmořská výška: 462 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 666 ha

Počet obyvatel: 74 PSČ: 338 08

Adresa URL: www.sebecice.cz

Ubytování a restaurace Sebečice
Na návsi u rybníčku v Sebečicích stojí kaple sv. Markéty, zajímavá je bývalá venkovská usedlost s
hospodářským dvorem, ve které je dnes hostinec.
I v širokém okolí Sebečic je známý místní hostinec Selský dvůr, který nabízí možnost stravování i
ubytování.
Nedávno byla opravena multifunkční budova, ve které sídlí obecní úřad, prodejna potravin a restaurace.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7644/sebecice/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 17:44:57


